[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 500/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com operação tapa-buraco na Rua do Algodão, defronte ao número 1517, no bairro Cidade Nova, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para que proceda com operação tapa-buraco na Rua do Algodão, defronte ao número 1517, no bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo morador Bruno Goulart que reclamou do buraco na referida via pública, fato este que prejudica as condições de tráfego e potencializa a ocorrência de acidentes, bem como o surgimento de avarias nos veículos automotores que por esta via diariamente trafegam. Foto em anexo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de fevereiro de 2021

Felipe Corá
- Vereador de Santa Bárbara d’Oeste -
[image: C:\Users\fcora\Downloads\Logo-patriota51-Sem-Fundo.png]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 500/2021 - pág. 02

[image: C:\Users\fcora\Downloads\f58386f3-c511-456c-a2e0-edc077c68b81.jpg]

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO §72/2021 - 04/02/2021 12:52